
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO CONTRATUAL Nº 51/2024 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 55/2024 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 24/2024 - PMMC 
Código registro TCE: AD308B0D702BE1C165712CF3C7F970DF932B2EBD 
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito 
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51. 
CONTRATADO: A empresa GROSSKOPF & KRICZINSKI ENGENHARIA ELETRICA LTDA, pessoa 
jurídica de direto privado, inscrita no CNPJ sob o nº 41.236.117/0001-56. 
Valor global de R$ 3.360,00 (três mil trezentos e sessenta reais). 
Despesa: 56 – Recurso – 1.500.0000110000 
Vigência Contratual: 25/07/2024 A 25/12/2024. 
OBJETO: Contratação de empresa para elaboração de projeto elétrico no sistema PEW WEB 
CELESC para a iluminação pública/perímetro urbano no Município de Matos Costa. 
Matos Costa, SC, 25 de julho de 2024 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal  
 
 


